

Ref. No: AISD/HOS/Notice\_IMLD-21/2020-21-063

১৮ ফেব্রুয়ারি- ২০২১

আসসালামু আলাইকুম ওয়া রাহমাতুল্লাহ,  
সম্মানিত এভেরোজ পরিবার,

মহান শহীদ দিবস ও আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা দিবস- ২০২১ উপলক্ষে আগামী ২১ ফেব্রুয়ারি- ২০২১, রবিবার সব ধরনের নিয়মিত অনলাইন শিক্ষা কার্যক্রম বন্ধ থাকবে। ২২ ফেব্রুয়ারি- ২০২১, সোমবার থেকে সব ধরনের নিয়মিত অনলাইন শিক্ষা কার্যক্রম যথারীতি চলতে থাকবে।

উল্লেখ্য যে, বিদ্যালয়ের নিরাপত্তাসহ অন্যান্য সেবা কার্যক্রম নিরবিচ্ছিন্নভাবে চলতে থাকবে ইনশাআল্লাহ।

All the regular academic activities (online) of Averroes International School will remain suspended on Sunday, February 21, 2021 on account of Shaheed Day and International Mother Language Day-2021. All the regular academic activities (online) will resume from Monday, 22 February-2021. However, the essential services like security and maintenance will remain in-place.

ধন্যবাদান্তে,

*Anis Shohag*

হেড অব স্কুল

এভেরোজ ইন্টারন্যাশনাল স্কুল।

ঢাকা।।